

Talari Consulting AB

559238-2864

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hassan Ranjbar Talari, Styrelseledamot

2024-05-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom framtagning av utbildningsmaterial samt leverera konsulttjänster, rådgivning och utbildning inom ekonomi, IT, organisations-, och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-23 - 2020-12-31
Nettoomsättning	140 877	402 444	187 903	146 434
Resultat efter finansiella poster	71 992	214 897	66 489	78 127
Soliditet (%)	63	67	81	72

Nettoomsättningen har minskat i samband med att konsultverksamheten i bolaget minskat i och med att ägaren tagit anställning i annat företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	47 410	168 659	266 069
Utdelning		-155 000		-155 000
Balanseras i ny räkning		168 659	-168 659	0
Årets resultat			56 439	56 439
Vid årets utgång	50 000	61 069	56 439	167 508

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 069
Årets resultat	56 439
Summa	117 508

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	117 508
Summa	117 508

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		140 877	402 444
Övriga rörelseintäkter		0	-9 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		140 877	393 084
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 697	-35 078
Övriga externa kostnader		-35 957	-94 699
Personalkostnader	2	-6 968	-46 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 840	-1 600
Summa rörelsekostnader		-69 462	-178 042
Rörelseresultat		71 415	215 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		751	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	-145
Summa finansiella poster		577	-145
Resultat efter finansiella poster		71 992	214 897
Resultat före skatt		71 992	214 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 553	-46 238
Årets resultat		56 439	168 659

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 752	17 592
Summa materiella anläggningstillgångar		13 752	17 592
Summa anläggningstillgångar		13 752	17 592
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 727	4 803
Summa varulager m.m.		4 727	4 803
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 252	161 500
Övriga fordringar		51 153	17 907
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 204	32 419
Summa kortfristiga fordringar		129 609	211 826
Kassa och bank			
Kassa och bank		118 244	161 861
Summa kassa och bank		118 244	161 861
Summa omsättningstillgångar		252 580	378 490
Summa tillgångar		266 332	396 082

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 069	47 410
Årets resultat		56 439	168 659
Summa fritt eget kapital		117 508	216 069
Summa eget kapital		167 508	266 069
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		221	283
Skatteskulder		61 791	63 966
Övriga skulder		35 312	65 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500	0
Summa kortfristiga skulder		98 824	130 013
Summa eget kapital och skulder		266 332	396 082

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	19 192
Utgående anskaffningsvärden	19 192
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 600
Årets avskrivningar	-3 840
Utgående avskrivningar	-5 440
Redovisat värde	13 752

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under nästa räkenskapsår att minska aktiekapitalet med 25 000 kr som återbetalas till aktieägarna. Det återstående aktiekapitalet kommer totalt vara 25 000 kr efter minskningen.

Underskrifter

Årsredovisning för Talari Consulting AB, 559238-2864
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Aida Odenhall Talari
Aida Odenhall Talari
Ordförande och verkställande direktör
2024-05-30

Hassan Ranjbar Talari
Hassan Ranjbar Talari
Styrelseledamot
2024-05-30